
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0161/2023 
Licitação n° 086/2023 
Convite n° 004/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e SOUZA & BATISTA 
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  
 
CNPJ: 08.849.786/0001-28  
 
Empresa localizada na RUA GENTIL CORREA DE ALMEIDA, n° 420 - Bairro JOSE 
ALFREDO GARCIA, CEP 36600-000 - BICAS - MG, Telefone: (32)3271-3594 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA, CONSTRUÇÃO 
DA ÁREA DE CONVIVÊNCIA E REFORMA DA 
QUADRA POLIESPORTIVA DE SOSSEGO NO 
MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG 

SERVIÇO 1,00 165.083,86 165.083,86 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.116-449051 - CONST. REFOR. E AMPL. DE PRAÇAS, PARQUES 
E JARDINS / 1.710.010 
 
Valor total: 165.083,86 
 
 
 
Data da Assinatura 17/04/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


